
MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PROPOSTA DI VARIAZIONE N. 22 DEL 10/11/2022 

- Visto il Programma Annuale relativo all'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto
con deliberazione n. 10 in data 10/02/2022; 
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 
- Visto l'art. 10 comma 3 del Decreto 129/2018 "Verifiche, modifiche e assestamento al programma
annuale"; 
- VERIFICATA la necessità di apportare delle variazioni in aumento al programma annuale 2022 
conseguenti all'assegnazione del finanziamento dello Stato per dotazione ordinaria periodo 
settembre /dicembre 2022 
-VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto n.52 del 10/11/22 

DISPONE 

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2022

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

3.1 Finanziamenti dallo Stato - Dotazione ordinaria 8.268,33 0,00 3.984,17 12.252,50
Totale 3.984,17

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.1.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento generale e decoro
della Scuola - SPESE DI FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO
GENERALE

110.180,33 -2.712,25 2.000,00 109.468,08

A.2.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo -
SPESE DI FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE

81.183,15 10,00 1.984,17 83.177,32

Totale 3.984,17

Il Direttore dei Servizi generali e Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli
atti di gestione contabile le relative modifiche.

30/11/2022 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Eliana Frigerio 
firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 

n.82/2005 s.m.i e norme collegate 

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC I.C. GERMIGNAGA
21010 GERMIGNAGA (VA) VIA FABIO FILZI 21 C.F. 84002570129 C.M. VAIC82000E

Pagina 1 di 1Data di stampa: 09-11-2022 08:36

ISTITUTO COMPRENSIVO D.D. GERMIGNAGA - C.F. 84002570129 C.M. VAIC82000E - A3DB446 - Ufficio protocollo

Prot. 0006721/U del 30/11/2022 14:00

VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili


		2022-11-30T13:32:04+0100
	ELIANA FRIGERIO




